UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

               Số:

V/v cài đặt, sử dụng và tuyên truyền

ứng dụng “Sổ sức khỏe điện tử”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 8 năm 2021

                  Kính gửi: Toàn thể công chức và người lao động thuộc Ban.

 Thực hiện Công văn số 1062/STTTT-TTBCXB ngày 23/8/2021 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc cài đặt, sử dụng và tuyên truyền ứng dụng “Sổ sức khỏe

điện tử”, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh đề nghị:

Toàn thể công chức và người lao động cài đặt, sử dụng ứng dụng “Sổ sức khỏe

điện tử”, cập nhật dữ liệu đầy đủ, chính xác; chủ động phản hồi thông tin về phản ứng

sau tiêm và tình trạng sức khỏe thông qua ứng dụng nhằm quản lý sức khỏe bản thân,

cũng như đẩy mạnh quản lý tiêm chủng Covid-19 trên địa bàn tỉnh.

  (gửi kèm tài liệu hướng dẫn sử dụng ứng dụng “Sổ sức khỏe điện tử”)

Đề nghị công chức và người lao động cơ quan thực hiện nghiêm túc nội dung

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-08-23T16:21:21+0700

		2021-08-23T16:21:21+0700